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...
Långe Johns ögon höll på att tränga ur sina hålor då han tog kartan, men med en enda blick på papperet
insåg jag att han var dömd att bli besviken. Detta var inte den karta vi hade funnit i Billy Bones kista, utan
en korrekt kopia, komplett i varje detalj — namn, höjdangivelser och djuplodningar — med undantag för
de röda kryssen och de ditskrivna noteringarna. Hur stor än hans irritation måste ha varit, hade Silver
dock själsstyrka nog att dölja den.
”Aye kapten”, sade han, ”det är rätta stället, det är helt säkert, och mycket bra ritat också. Vem som nu
kan ha gjort det? Inte piraterna, eftersom de nog var alltför okunniga, är min tro. Aye, där är det; ’Kapten
Kidds ankarplats’ — precis vad min skeppskamrat kallade stället. Det går en kraftig ström längs södra
kusten och upp mot norr längs västkusten. Ni gjorde helt rätt, kapten”, sade han, ”som gick upp i vind och
höll er i lovart om ön. Åtminstone om er avsikt är att gå närmare för att kölhala henne; då finns inget bättre
ställe i de här farvattnen.”

”Tack så mycket, min gode man”, sade kapten Smollett. ”Jag återkommer om jag behöver er hjälp igen. Ni
kan
återgå till ert arbete.”

Jag förvånades mycket av med vilken fräckhet och kyla John hade erkänt att han kände till ön och för egen
del
var jag halvt vettskrämd då jag såg hur han närmade sig mig. Han visste inte, det var jag säker på, att jag
hade tjuvlyssnat på hans rådslag från äppeltunnan, men ändå hade hans grymhet, falskhet och makt skrämt
mig till den grad att jag nätt och jämt kunde dölja en rysning då han lade sin hand på min arm.

”Å”, sade han, ”detta är just rätta stället, den här ön — en trevlig plats för en grabb att gå iland på. Du kan
bada och klättra i träd och jaga getter; och klättra i de där bergen som en get. Tja, det får mig att känna mig
ung igen. Glömde nästan bort mitt gamla träben. Det är trevligt att vara ung och att ha tio tår, det kan du lita
på. När du får lust till att utforska ön en smula, säg då bara till gamle John, så skall jag göra i ordning en
matsäck åt dig, som du kan ta med dig.”

Och så klappade han mig hur vänligt som helst på axeln och hoppade iväg förut och gick under däck.

Kapten Smollett, godsägaren och doktor Livesey stod tillsammans på kvartsdäck och talade med varandra
och hur angelägen jag än var att få berätta vad jag visste, vågade jag inte avbryta dem hur som helst. Men
medan jag hängde mig kvar i närheten, med förhoppningen att komma på någon trovärdig förklaring, ropade
doktor Livesey på mig. Han hade glömt sin pipa under däck och eftersom han var slav under tobakslasten
bad
han mig att gå ner efter den; men så snart jag var tillräckligt nära för att kunna tala utan att någon hörde det,
utbrast jag omedelbart: ”Doktorn, låt mig tala till punkt. Be kaptenen och godsägaren att genast gå ner i
kajutan
och hitta därpå någon anledning till att skicka efter mig. Jag har fruktansvärda nyheter.”

Doktorns ansiktsuttryck förändrades en smula, men i nästa stund hade han övervunnit sina känslor.
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From reader reviews:

David Veal:

What do you think about book? It is just for students because they are still students or this for all people in
the world, what the best subject for that? Just you can be answered for that question above. Every person has
several personality and hobby per other. Don't to be compelled someone or something that they don't would
like do that. You must know how great as well as important the book SKATTKAMMARÖN (Swedish
Edition). All type of book can you see on many solutions. You can look for the internet sources or other
social media.

James Hose:

Information is provisions for people to get better life, information currently can get by anyone on
everywhere. The information can be a expertise or any news even a problem. What people must be consider
while those information which is in the former life are difficult to be find than now is taking seriously which
one works to believe or which one the actual resource are convinced. If you obtain the unstable resource then
you understand it as your main information there will be huge disadvantage for you. All those possibilities
will not happen with you if you take SKATTKAMMARÖN (Swedish Edition) as your daily resource
information.

David Burch:

Many people spending their period by playing outside along with friends, fun activity together with family or
just watching TV all day long. You can have new activity to invest your whole day by looking at a book.
Ugh, think reading a book really can hard because you have to use the book everywhere? It all right you can
have the e-book, bringing everywhere you want in your Mobile phone. Like SKATTKAMMARÖN
(Swedish Edition) which is obtaining the e-book version. So , try out this book? Let's see.

James Bouchard:

Reading a book make you to get more knowledge from it. You can take knowledge and information from
your book. Book is prepared or printed or illustrated from each source which filled update of news. Within
this modern era like today, many ways to get information are available for you. From media social including
newspaper, magazines, science e-book, encyclopedia, reference book, new and comic. You can add your
knowledge by that book. Are you hip to spend your spare time to spread out your book? Or just searching for
the SKATTKAMMARÖN (Swedish Edition) when you needed it?
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